
 26. TÝDENNÍ PLÁN 

 1. TŘÍDA 

12.03. - 16.03.2018 

Český jazyk Píšeme psací d, m. Psaní zdá se děti mnohdy baví.  Ve čtvrtek jsme psali „běhací“ diktát a výsledky byly povzbudivé. Pošlete prosím do školy 
Písmenkový sešit.   Pracovat budeme v: 

•  Písanka s. 13-15 

• Čítanka pro prvňáky SPN s. 33 

• Už čteme a píšeme sami s. 20 a ze s. 23 jen spojování 

Matematika • Počítáme do 16. Rozkládáme čísla přes desítku např. 16 rozložím na 8 a 8, 16 rozložím na 9 a 7.  

• Pracujeme po s. 19. 

Náš svět • Jaká známe zvířata a jaká zvířata máme doma. 

Anglický jazyk • https://elt.oup.com/student/happyhouse/level1/songsandchants_01/songsandchants_01_05/singalong_unit05song?

cc=cz&selLanguage=cs 
Informace pro rodiče Moji milý, 

• V úterý jedeme do Radosti, na divadelní představení Mach a Šebestová, prosím o zaslání 160,- na vstupenku a autobus. Bude 
komfortní, budou-li mít děti malou kabelku nebo batůžek a v ní svačinu a pití. Před přestavením bude čas se najíst, komu se 
v autobuse dělá špatně prosím o vhodná opatření. Těším se na nastrojené kluky a holky! 

• Vysílání budeme tentokrát vypracovávat společně ve středu. 

• Druhým úkolem na Noc s Andersenem je vytvořit hlavní postavy z knihy Povídání o pejskovi a kočičce od Josefa Čapka, které si budeme 
společně číst v týdnu. Na začátku příštího týdne rozdám dětem přihlášky a po jejich včasném odevzdání se budeme těšit na pátek již 
v jaru… 

•   Ve středu 21.03. půjdeme vyhnat zimu, uděláme si piknik a Vás tímto srdečně zveme, od školy budeme vycházet v cca 9:20 směr 
Braníškov, kolem lípy k rybníku. 
 

 

https://elt.oup.com/student/happyhouse/level1/songsandchants_01/songsandchants_01_05/singalong_unit05song?cc=cz&selLanguage=cs
https://elt.oup.com/student/happyhouse/level1/songsandchants_01/songsandchants_01_05/singalong_unit05song?cc=cz&selLanguage=cs

